



ABD'de Çekirdek PCE Piyasa Beklentileri Doğrultusunda Açıklandı

- ABD'de Çekirdek PCE, ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 2,8 oranında artış kaydederek piyasa beklentileri doğrultusunda gerçekleşti. Piyasa beklentileri doğrultusunda açıklanan PCE rakamının ardından gözler Fed'in aralık ayında alacağı faiz kararına çevrilmiş durumda. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda faiz indirimlerinin devam edebileceğine işaret etti. Bu bağlamda Kashkari, "Aralık ayında 25 baz puanlık bir indirim hala düşünüyorum, bizim için makul bir tartışma." dedi. Geçtiğimiz hafta açıklanan Conference Board Tüketici Güveni ise kasım ayında bir önceki aya kıyasla 2,1 puan artarak 111,7 seviyesine yükseldi. Açıklanan veri piyasa beklentilerinin hafif altında gerçekleşmesine karşın geçtiğimiz iki yılın en yüksek seviyesinde kaydedildi. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de; ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS), ADP Tarım Dışı İstihdam, Ticaret Dengesi, Tarım Dışı İstihdam verileri takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması, Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi'nde Avrupa Merkez Bankası (AMB) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Beklentileri Anketine göre; tüketicilerin önümüzdeki 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi, yüzde 2,4 seviyesinden yüzde 2,5 seviyesine yükseldi ve AMB'nin yüzde 2 hedefinin üzerinde gerçekleşmiş oldu. Açıklanan veriler enflasyon beklentilerinde kötüleşmeye işaret ederken AMB Başekonomisti Philip Lane makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda "Enflasyonun daha sürdürülebilir bir şekilde istenen seviyeye dönmesi için ayarlama açısından kat edilmesi gereken mesafe hala var" dedi.
- Asya tarafında ise Japonya'da; Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptıkları açıklamalarda temel enflasyonun yüzde 2'ye doğru yükseleceğinden emin olunduğu takdirde parasal gevşeme derecesinin uygun zamanda ayarlayacağını ifade etti. Ayrıca Ueda, faiz artırımına ilişkin olarak ekonomik verilerin yolunda gitmesi doğrultusunda faiz artırımlarının yaklaştığını belirtti. Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba Ueda ise şirketlere çalışanlar için maaşları artırmaya devam etmeleri çağrısında bulundu.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
 - İmalat sanayinde kapasite kullanım oranı kasım ayında bir önceki aya kıyasla 1,2 puan artarak yüzde 76,1 seviyesinde gerçekleşti.
 - Mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi kasım ayında bir önceki aya kıyasla 1,2 puan artarak 103,4 seviyesinde gerçekleşti.
 - GSYH, 2024 yılının 3. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,1 oranında artış gösterdi.

Haftalık Durum

	22.11.2024	29.11.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	8.988	9.155	1,9%	20,0%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	9.549	9.652	1,1%	29,2%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,52	34,70	0,5%	17,7%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	107,49	106,05	-1,3%	4,7%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,42	4,18	-5,4%	7,7%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,63	29,24	-1,3%	9,3%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	40,55	40,80	0,6%	2,8%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	255,64	254,21	-0,6%	-8,6%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.714,00	2.650,00	-2,4%	28,5%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	3.005,00	2.956,00	-1,6%	50,7%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,68	34,02	-1,9%	50,5%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



ABD'de Çekirdek PCE, ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 2,8 oranında artış kaydetti. ABD'de Ticaret Bakanlığı tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan çekirdek PCE verisine göre; çekirdek PCE, aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 2,8 oranında artış kaydetti. Böylelikle çekirdek PCE aylık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde artarken yıllık ise bazda piyasa beklentileri doğrultusunda artmış oldu. Aynı dönemde kişisel gelirler aylık bazda yüzde 0,6 oranında artarken kişisel harcamalar ise yüzde 0,4 oranında artış gösterdi.

ABD'de Bekleyen Konut Satışları Endeksi ekim ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 2 oranında artarak 77,4 seviyesine yükseldi. ABD'de Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan bekleyen konut satışları endeksine göre; bekleyen konut satışları endeksi bir önceki aya kıyasla yüzde 2 oranında artarak 77,4 seviyesine yükseldi ve piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde bekleyen konut satışları endeksi ise yıllık bazda ise yüzde 5,4 oranında artış gösterdi.

ABD'de Conference Board Tüketici Güveni kasım ayında bir önceki aya kıyasla 2,1 puan artarak 111,7 seviyesine yükseldi. ABD'de Conference Board tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan Tüketici Güven Endeksine göre; ülke genelinde tüketici güveni bir önceki aya kıyasla 2,1 puan artarak 111,7 seviyesine yükseldi. Açıklanan veri piyasa beklentilerinin hafif altında gerçekleşmesine karşın geçtiğimiz iki yılın en yüksek seviyesinde kaydedildi. Aynı dönemde Mevcut Durum Endeksi bir önceki aya kıyasla 4,8 puan artarak 140,9 seviyesine yükselirken Beklentiler Endeksi de 0,4 puan artarak 92,3 seviyesine ulaştı.

ABD'de yeni satılan konut sayısı ekim ayında mevsim etkilerinden arındırılmış olarak aylık bazda yüzde 17,3 oranında azaldı. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından ekim ayına ilişkin olarak



açıklanan yeni konut satış istatistiklerine göre; ülke genelinde yeni satılan konut sayısı mevsim etkilerinden arındırılmış olarak aylık bazda yüzde 17,3 oranında azalarak 2022 yılından bugüne en düşük seviyesi olan 610 bin adet seviyesinde kaydedildi. Konut satışları yıllık bazda ise yüzde 9,4 oranında düşüş gösterdi. Aynı dönemde satışa çıkan yeni konutların medyan satış fiyatı ise yıllık bazda yüzde 4,7 oranında artarak 437 bin 300 dolar seviyesine yükseldi.

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Kashkari, önümüzdeki ay faiz oranlarını tekrar düşürmeye açık olduğunu ifade etti. Kashkari, "Aralık ayında 25 baz puanlık bir indirim hala düşünüyorum, bizim için makul bir tartışma." dedi. Ayrıca Kashkari, enflasyona ilişkin olarak ise "Yavaşça aşağı yönlü bir eğilim gösterdiğine dair biraz güvenim var" dedi.

AMB ekim ayına ilişkin olarak Tüketici Beklentileri Anketini yayımladı. Avrupa Merkez Bankasının (AMB) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Beklentileri Anketine göre; tüketicilerin önümüzdeki 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi yüzde 2,4 seviyesinden 2,5 seviyesine yükseldi. Tüketicilerin gelecek 3 yıl için enflasyon beklentisi ise yüzde 2,1 seviyesinde sabit kaldı. Böylelikle Her iki beklenti de AMB'nin yüzde 2'lik enflasyon hedefinin üzerinde gerçekleşti.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başekonomisti Philip Lane makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lane, AMB politikasının çok uzun süre kısıtlayıcı kalmaması gerektiğini, aksi takdirde fiyat artışı hedefinin altına düşebileceğini belirtti. Ayrıca Lane, "Enflasyonun daha sürdürülebilir bir şekilde istenen seviyeye dönmesi için ayarlama açısından kat edilmesi gereken mesafe hala var" dedi.

Fransa Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Francois Villeroy de Galhau makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Galhau, AMB'nin gelecek ay gerçekleştirilecek toplantıda daha büyük indirim konusunda kapıyı açık tutması gerektiğini ifade etti. Galhau, Avrupa Merkez Bankası'nın artık ekonomiyi kısıtlaması gerekmediğini, hatta faiz oranlarının büyümeyi teşvik edecek seviyelere çıkarması gerekebileceğini söyledi.

Almanya'da öncü TÜFE kasım ayında aylık bazda yüzde 0,2 oranında düşerken yıllık bazda ise yüzde 2,2 oranında artış gösterdi. Almanya'da Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Öncü Tüketici Fiyat Endeksine (TÜFE) göre; öncü TÜFE aylık bazda yüzde 0,2 oranında düşerken yıllık bazda ise yüzde 2,2 oranında artış gösterdi. Böylelikle enflasyon oranı yıllık bazda 2 aydır artış göstermiş oldu. Aynı dönemde gıda ve enerji hariç tutularak hesaplanan çekirdek enflasyon ise yüzde 2,9 seviyesinden yüzde 3,0 seviyesine yükseldi.

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Ueda, "Özellikle de temel enflasyonun yüzde 2'ye doğru yükseleceğinden emin olursak, parasal gevşemenin derecesini uygun zamanda ayarlayacağız" dedi. Ueda, bir sonraki faiz artırımına ilişkin olarak "ekonomik verilerin yolunda gitmesi anlamında yaklaştığını" ifade etti.

Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Ishiba, hükümetinin istikrarlı enflasyon ve ekonomik büyümeyi güvence altına alırken aynı zamanda artan yaşam maliyetine yanıt verme çabalarının bir parçası olarak şirketleri

çalışanlar için maaşları artırmaya devam etme çağrısında bulundu. Işiba, "Bu yılki ivmeyi sürdürerek gelecek yılki maaş görüşmelerinde önemli bir maaş artışı için işbirliği istedim" dedi.

Yurt İçi



TCMB kasım ayında gerçekleştirilen Para Politikası Kurulu Toplantısına ilişkin olarak Özeti yayımladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayında gerçekleştirilen Para Politikası Kurulu Toplantısına ilişkin olarak açıklanan Özetinde; temel mal enflasyonunun düşük seyretmeye devam ettiği ve hizmet enflasyonunda iyileşme sinyallerinin belirginleştiği aktarıldı. Enflasyonun ana eğiliminde ise düşüş gözlemlendiği belirtildi. Para politikasındaki kararlı duruşun; yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana eğilimini düşüreceği ve dezenflasyon sürecini güçlendireceği yinelendi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Karahan, enflasyonda ana eğiliminin öngörülünden yavaş olsa da iyileştiğini ifade etti. Karahan, "Kasım ayına ilişkin öncü göstergeler 4. çeyrekte aylık kira enflasyonunun yavaşlayacağına işaret ediyor" dedi. Ayrıca Karahan, faiz indirimlerine ilişkin olarak "politika faizinin seviyesini, enflasyon gerçekleştirmeleri ve beklentilerini göz önünde bulundurarak öngörülen dezenflasyon sürecinin gerektirdiği sıklığı sağlayacak şekilde belirleyeceğiz." dedi.

İmalat sanayinde kapasite kullanım oranı kasım ayında bir önceki aya kıyasla 1,2 puan artarak yüzde 76,1 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranına göre; imalat sanayinde kapasite kullanım oranı bir önceki aya kıyasla 1,2 puan artarak yüzde 76,1 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı ise 0,4 puan artarak yüzde 75,6 seviyesine ulaştı. Alt kırılımlar incelendiğinde; tüketim malları, dayanıklı tüketim malları, dayanıksız tüketim malları, ara mallar ve yatırım mallarının tümünde kapasite kullanım oranı bir önceki aya göre artış kaydetti.

Mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi kasım ayında bir önceki aya kıyasla 1,2 puan artarak 103,4 seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksine (RKGE) göre; mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla 1,2 puan artarak 103,4 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki toplam sipariş miktarı, mevcut toplam sipariş miktarı, genel gidişat, mevcut mamul mal stoku, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki toplam istihdama ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler ise endeksi azalış yönünde etkiledi.

TCMB kasım ayına ilişkin olarak Sektörel Enflasyon Beklentilerini yayımladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Sektörel Enflasyon Beklentilerine göre; 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılımcıları için 0,2 puan azalarak yüzde 27,2 seviyesine, reel sektör için 1,7 puan azalarak yüzde 47,8 seviyesine, hanehalkı için 3,1 puan azalarak yüzde 64,1 seviyesine geriledi. Aynı dönemde



Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 2,0 puan azalarak yüzde 26,3 seviyesinde gerçekleşti.

TGFE 2024 yılının 3. çeyreğinde reel olarak yüzde 6,5 oranında düşüş kaydetti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 2024 yılının 3. çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Ticari Gayrimenkul Fiyat Endeksine (TGFE) göre; TGFE, bir önceki çeyreğe göre yüzde 6,8 oranında artarken bir önceki yılın aynı çeyreğine göre nominal olarak yüzde 44,1 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde TGFE, reel olarak ise yüzde 6,5 oranında düşüş kaydetti. Alt kırılımlar incelendiğinde, Dükkan Fiyat Endeksi (DFE) yıllık bazda nominal olarak yüzde 45,2 oranında artarken Ofis Fiyat Endeksi (OFE) ise yüzde 38,4 oranında artış gösterdi.

GSYH, 2024 yılının 3. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,1 oranında artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2024 yılının 3. çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Dönemsel Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verisine göre; GSYH, zincirlenmiş hacim endeksi olarak bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,1 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde, inşaat yüzde 9,2 oranında, finans ve sigorta faaliyetleri yüzde 6,2 oranında, tarım sektörü yüzde 4,6 oranında, gayrimenkul faaliyetleri yüzde 2,5 oranında, ürün üzerindeki vergiler eksi sübvansiyonlar yüzde 2,3 oranında, bilgi ve iletişim faaliyetleri yüzde 2,2 oranında, kamu yönetimi, eğitim, insan sağlığı ve sosyal hizmet faaliyetleri yüzde 1,9 oranında ve hizmetler yüzde 1,4 oranında artış gösterdi. Diğer hizmet faaliyetleri yüzde 2,4 oranında, sanayi sektörü yüzde 2,2 oranında, mesleki, idari ve destek hizmet faaliyetleri ise yüzde 0,3 oranında düşüş gösterdi.

H-ÜFE, ekim ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,24 oranında artış gösterirken bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 55,34 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Hizmet Üretici Fiyat Endeksine (H-ÜFE) göre; H-ÜFE, bir önceki aya kıyasla yüzde 0,24 oranında artış gösterirken bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 55,34 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde yüzde 49,46, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 59,03, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 64,46, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 58,06, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 62,10, idari ve destek hizmetlerde yüzde 57,46 oranlarında artış gösterdi.

TÜİK kasım ayına ilişkin olarak Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endekslerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endekslerine göre; hizmet sektörü güveni yüzde 2,9 oranında azalarak 111,0 seviyesinde, perakende ticaret sektörü güveni yüzde 0,9 oranında artarak 111,7 seviyesinde ve inşaat sektörü güveni yüzde 1,7 oranında artarak 87,8 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde; hizmet sektörü güvenindeki düşüşte son 3 aylık dönemde iş durumu, son 3 aylık dönemde hizmetlere olan talep ve gelecek 3 aylık dönemde hizmetlere olan talep beklentisindeki gerileme etkili oldu.

Ekonomik güven endeksi kasım ayında yüzde 0,9 oranında azalarak 97,1 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Ekonomik Güven Endeksine göre; ekonomik güven endeksi yüzde 0,9 oranında azalarak 97,1 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, tüketici güven endeksi yüzde 1,0 ve hizmet sektörü güven endeksi yüzde 2,9 oranında düşüş gösterirken reel kesim güven endeksi yüzde 1,2, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 0,9 ve inşaat sektörü güven endeksi yüzde 1,7 oranında artış gösterdi.

Dış ticaret açığı ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,5 oranında azalarak 5 milyar 909 milyon dolar seviyesine geriledi. TÜİK tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan

Dış Ticaret İstatistiklerine göre; ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,1 oranında artarak 23 milyar 500 milyon dolar, ithalat ise aynı kalarak 29 milyar 409 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,5 oranında azalarak 5 milyar 909 milyon dolar seviyesine geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise yüzde 79,9' seviyesine yükseldi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Şimşek, enflasyonda yılı yüzde 44-45 ile hedefin biraz üzerinde tamamlamayı beklediklerini ifade etti. Şimşek, reel sektörün enflasyon beklentilerinin hâlâ gerçekçi olmadığını söyledi. Ayrıca Şimşek, enflasyon konusunda sabırlı olunması gerektiğini, dezenflasyon programını sabır ve kararlılıkla sürdürerek enflasyonu düşürmeyi başaracaklarını belirtti.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Bahçivan, "Reeskont kredilerine uygulanan faiz düşürülerek TL kredileri daha cazip hale getirilmelidir" dedi. Ayrıca Bahçivan, "Enflasyonun ana eğilimindeki iyileşme halen istenen düzeyde değil. Benzer bir durum enflasyon beklentileri için de geçerli. Özellikle de hane halkı ile reel sektörün öngörülerini, sağlıklı fiyatlamayı son derece zorlaştıran seviyelerde" dedi.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Avdagiç, "Enflasyonda kalıcı düşüğe asıl ve en büyük desteği üretim, istihdam, ihracat ve yatırımlar verecektir. Bunu da reel sektör ve ekonomi yönetiminin eş güdümlü çalışmasıyla başarabiliriz" dedi.

Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Eylül	-2,4%	-5,3%	
Yeni İmalat PMI	Kasım	48,3	45,8	50,0
Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Kasım	75,6%	75,2%	
Yeni İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ekim	-9,2%	-10,9%	
Yeni İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ekim	0,1%	-12,8%	
Yeni İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ekim	7,9%	0,9%	
Yeni Kredi büyümesi (haftalık), TL	Kasım (4.Hafta)	0,5%	0,1%	
Tüketici güven endeksi	Kasım	79,8	80,6	100,0
Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Kasım	103,4	102,2	100,0
Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,0	114,2	100,0
Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,7	110,7	100,0
İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	87,8	86,3	100,0
Otomotiv satışları (yıllık)	Ekim	-4,0%	-9,0%	
Konut satışları - toplam (yıllık)	Ekim	76,1%	37,3%	
Konut satışları - kredili (yıllık)	Ekim	278,2%	87,4%	
TÜFE	Ekim	48,6%	49,4%	
TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Ekim	44,8%	44,1%	
Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Ekim	3,1%	3,1%	
Perakende satış hacmi (yıllık)	Eylül	15,9%	13,3%	
Cari Denge (mlr USD)	Eylül	2,9	4,3	
İşsizlik Oranı (m.d.)	Eylül	8,6%	8,5%	
Yeni Dolarizasyon	Kasım (4.Hafta)	1,99 milyar (-)	2,93 milyar (+)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.